

## Referat fra styremøte 7-2022



Tilstede: Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen, Robert Dokken, Marie Berg, Erling Halling

### Saksliste

#### **22/22 Søknad om støtte**

Maria Brekke søker om støtte til kurs i kveding på talentskolen i Sigdal. Kurset koster kr.1.500,- Vi bevilger kr. 2.000,- som i tillegg til kursavgiften skal dekke evt. reiseutgifter til kurs-stedet. Pengene skal dekkes av kontoen "Sølvstuffen".

#### **23/22: Dansekurs i høst**

På telespringarkurset har Even Westeng sagt seg villig som instruktør fredag 14. og lørdag 15. oktober. Det utgjør til sammen 7 timer. Kursdeltakerne vil få tilbud om oppfølging de to følgende torsdagene fra kl. 18- 19. Der vil vi bruke våre egne krefter som instruktører, og Robert Dokken er villig til å stille opp disse to torsdagene. Westeng honoreres med kr.5.000,- for kurset i tillegg til reiseutgifter på kr. 3,50 pr. km. Påmelding til kurset skjer ved frammøte, og prisen blir kr. 300,-, og kr. 200,- for studenter. Til kurset leier vi storsalen på Laagdalsmuseet.

På lørdag skal Veslemøy Fjerdingsstad ha folkemusikkverksted, og vi må derfor leie 3 lokaler på museet denne dagen. Noe av dette vil dekkes ved tilskudd øremerket Folkemusikkverksted.

#### **24/22: Søknad til Frifond**

Søknadsfristen for Frifond Organisasjon er 15.oktober 2022. Dette er en stønadsordning for frivillige organisasjoner, som kan søke om støtte til kulturelle aktiviteter for barn og unge under 26 år. Det er Folk Org som videreformidler støtten, som opprinnelig fordeles ut fra Norsk Musikkråd. For elevene som er under 26 år vil vi søke om støtte til "prosjekt eller bestemte aktiviteter", og som omfatter ev. kurs, reiser, samlinger, seminar osv. og med målsetting om rekruttering. Det er elevene til Erling Halling og Veslemøy Fjerdingsstad, og de elevene som er under 26 år som vi kan søke støtte for. Anne skal sende søknaden fra laget.

## Referat fra styremøte 7-2022



### Eventuelt:

- Det har kommet en invitasjon fra Senter for folkemusikk og folkedans: *"Hvordan kan vi skape mer danseaktivitet lokalt?"* Samlingen er i Trondheim 4. - 6. november. Spørsmålet er om vi har noen ildsjeler i laget som har ønske og mulighet til å være med denne weekenden.
- Kaffen og kake på øvingskveldene er nå gratis for medlemmene, ikke- medlemmer må betale kr. 50,-

Marie Berg  
referent